

ARREDI SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE

Codice regionale articolo	Descrizione	u.m.	Prezzo offerto PER U.M. (IVA esclusa) aggiornato	TOTALE	TOTALE (IVA esclusa)	TOTALE (IVA inclusa)
B00002503	10.1.F Banco monoposto con sottopiano 65x65x76h	PEZZO	€ 37,92	26,00	€ 985,92	€ 1.202,82
B00002504	10.1.G Banco monoposto con sottopiano 70x50x76h	PEZZO	€ 38,36	40,00	€ 1.534,40	€ 1.871,97
B00002516	11.6 ISOLA DI LAVORO componibile 3.0	PEZZO	€ 693,66	31,00	€ 21.503,46	€ 26.234,22
B00002522	12.2.A Tavolo mensa 160x80x76h	PEZZO	€ 123,47	12,00	€ 1.481,64	€ 1.807,60
B00002524	13.1 CATTEDRA TRADIZIONALE	PEZZO	€ 128,75	1,00	€ 128,75	€ 157,08
B00002541	15.2.C Sedia per banco in plastica h 43 cm	PEZZO	€ 22,54	20,00	€ 450,80	€ 549,98
B00002542	15.2.D Sedia per banco in plastica h 46 cm	PEZZO	€ 24,28	563,00	€ 13.669,64	€ 16.676,96
B00002547	15.5 CUBO IN LEGNO cm 40x40	PEZZO	€ 109,83	3,00	€ 329,49	€ 401,98
B00002551	15.8.B Seduta in plastica per insegnante con braccioli h 46 cm	PEZZO	€ 43,93	2,00	€ 87,86	€ 107,19
B00002552	16.1.A Poltroncina in tessuto modello base	PEZZO	€ 30,83	8,00	€ 246,64	€ 300,90
B00002563	18.1 PEDANA PER AGORA' QUADRATA ca. 100x20h cm	PEZZO	€ 158,96	2,00	€ 317,92	€ 387,86
B00002564	18.2 PEDANA PER AGORA' QUADRATA ca. 150x20h cm	PEZZO	€ 312,15	3,00	€ 936,45	€ 1.142,47
B00002565	18.3 PEDANA PER AGORA' RETTANGOLARE ca. 200x100x20h cm	PEZZO	€ 317,93	2,00	€ 635,86	€ 775,75
B00002566	18.4 PEDANA PER AGORA' TRIANGOLARE ca. 100cateto x20h cm	PEZZO	€ 121,39	1,00	€ 121,39	€ 148,10
B00002567	19.1 PARALLELEPIPEDO MORBIDO PER PEDANA 80X40X40H	PEZZO	€ 124,86	6,00	€ 749,16	€ 913,98
B00002568	19.2 PARALLELEPIPEDO MORBIDO 120X40X40H	PEZZO	€ 151,34	13,00	€ 1.967,42	€ 2.400,25
B00002570	20.1.A Armadio di legno per aule con due ante cm 100x45x100h	PEZZO	€ 211,15	2,00	€ 422,30	€ 515,21
B00002571	20.1.B Armadio di legno per aule a giorno cm 100x43x100h	PEZZO	€ 158,18	10,00	€ 1.581,80	€ 1.929,80
B00002572	20.1.C Armadio di legno per aule a giorno a caselle cm 100x43x100h	PEZZO	€ 231,75	3,00	€ 695,25	€ 848,21
B00002573	20.1.D Armadio di legno per aule con due ante cm 100x45x150h	PEZZO	€ 283,24	7,00	€ 1.982,68	€ 2.418,87
B00002574	20.1.E Armadio di legno per aule 4 ante (2 inferiori e 2 superiori) divisorio verticale, cm 100x45x150h	PEZZO	€ 295,02	5,00	€ 1.475,10	€ 1.799,62
B00002575	20.1.F Armadio di legno per aule a giorno cm 100x43x150h	PEZZO	€ 176,57	2,00	€ 353,14	€ 430,83
B00002576	20.1.G Armadio di legno per aule a giorno divisorio verticale, cm 100x43x150h	PEZZO	€ 204,52	2,00	€ 409,04	€ 499,03
B00002577	20.1.H Armadio di legno per aule con un'anta cm 50x45x200h	PEZZO	€ 202,32	1,00	€ 202,32	€ 246,83
B00002578	20.1.I Armadio di legno per aule con due ante cm 100x45x200h	PEZZO	€ 294,28	9,00	€ 2.648,52	€ 3.231,19
B00002585	20.3 CASSETTIERE A 3 CASSETTI	PEZZO	€ 161,85	1,00	€ 161,85	€ 197,46
B00002586	20.4 CASSETTIERE PORTAFOGLI A 7 CASSETTI	PEZZO	€ 1.208,65	3,00	€ 3.625,95	€ 4.423,66
B00002588	20.6 MOBILETTO COLONNA CENTRALE ISOLA	PEZZO	€ 546,26	2,00	€ 1.092,52	€ 1.332,87
B00002590	21.1.B Lavagna a muro per scrittura con gessi singola ca. cm 230x90h	PEZZO	€ 177,46	1,00	€ 177,46	€ 216,50
B00002596	22.2 Appendiabiti 5 grucce	PEZZO	€ 23,12	12,00	€ 277,44	€ 338,48
B00002600	24.1 TAVOLO LUMINOSO	PEZZO	€ 520,25	7,00	€ 3.641,75	€ 4.442,94
B00002603	25.3 Sgabello elevabile con alzata a gas con schienale	PEZZO	€ 58,38	6,00	€ 350,28	€ 427,34
B00002605	26.1 PANNELLI IN PLEXIGLASS SU MISURA	metro	€ 68,32	1,00	€ 68,32	€ 83,35
B00002606	Accessori - Articoli diversi	unità	€ 1,05	0,00	€ 1.993,20	€ 2.431,70
					€ 66.305,72	€ 80.892,98